
UCHWAŁA NR XII/79/25 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przeprowadzania naboru wniosków o zawarcie umowy najmu 
lokali mieszkalnych, budowanych w ramach inwestycji mieszkaniowej realizowanej przez Społeczną 

Inicjatywę Mieszkaniową „KZN – Zachodni” sp. z o.o., w tym określenia kryteriów i zasad 
przeprowadzenia oceny punktowej oraz wysokości kaucji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami), art. 22d ustawy z dnia 8 grudnia 2006 r. o finansowym 
wsparciu niektórych przedsięwzięć mieszkaniowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 304 ze zmianami) oraz 
art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o pomocy państwa w ponoszeniu wydatków 
mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 506), Rada Miejska 
w Strzelcach Krajeńskich uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/38/24 Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich z dnia 28 października 
2024 r. zmienia się w § 2 pkt 7, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„7) dolnym limicie dochodowym – oznacza to średni miesięczny dochód w rozumieniu ustawy z dnia  
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, przypadający na jednego członka gospodarstwa 
domowego  wnioskodawcy nieprzekraczający:  

a) w gospodarstwie jednoosobowym – 27 % 

b) w gospodarstwie wieloosobowym – 17 %; przeciętnego wynagrodzenia w gospodarce 
narodowej, obowiązującego w dniu złożenia wniosku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Krajeńskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Jadwiga Janusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2674DC5-4112-42F2-916C-B043AD35AB04. Podpisany Strona 1 z 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XII/79/25 
Data dokumentu 2025-02-24 
Organ wydający Rada Miejska w Strzelcach Krajeńskich 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przeprowadzania naboru wniosków 

o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych, budowanych w ramach 
inwestycji mieszkaniowej realizowanej przez Społeczną Inicjatywę 
Mieszkaniową „KZN – Zachodni” sp. z o.o., w tym określenia kryteriów i zasad 
przeprowadzenia oceny punktowej oraz wysokości kaucji. 

Identyfikator dokumentu E2674DC5-4112-42F2-916C-B043AD35AB04 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-75001863 
Numer seryjny 502544292ACA84E08DDE186E57F6712E 
Osoba podpisująca Jadwiga Janusz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.02.2025 10:04:39 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2674DC5-4112-42F2-916C-B043AD35AB04. Podpisany Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR XII/79/25 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 7 w § 1
	lit. a w § 1 zm. pkt 7
	lit. b w § 1 zm. pkt 7


	§ 2
	§ 3


